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Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia

SIGA - Sistema Integrado de Gestão e Auditoria Emissão: 18/04/201709:38:18

Demonstrativo de Ingressos Extraorçamentários

Município: Camara Municipal de ITABELA
Competência: 03/2017
Conta Descrição Ingressos no Mês Ingressos Até o Mês
2.0.0.0.0.00.00.00

2.1.0.0.0.00.00.00

2.1.8.0.0.00.00.00

2.1.8.8.0.00.00.00

2.1.8.8.1.00.00.00

2.1.8.8.1.01.00.00

2.1.8.8.1.01.01.00.D1.01.OO

2.1.8.8.1.o1.04.oo.D1.o1.00

2.1.8.8.1.01.10.00.D1.D100

2.1.8.8.1.01.11.00.G1.01.oo

2.1.8.8.1.01.15.00.01.01.00

2.1.8.83.00.00.00

2.1.8.8.3.01.00.00

2.1.8.8.3.01.02.00.D1 .01.00

2.1.8.83.01.13.00.01.01.00

PASSIVO E PATRIMÓNIO LIQUIDO

PASSIVO CIRCULANTE

DEMAIS OBRIGAÇÓES A CURTO PRAZO

VALORES RESTlTUIVEIS

VALORES RESTITUlvEIS - CONSOLIDAÇÃO

CONSIGNAÇÓES

CAPREMI- CÂMARA

IRRF - CâMARA

DEPÓSITO PENSÂO AlIMENTICIA - CâMARA

ODONTOPREV-CAMARA

EMPRÉSTIMO BANCARIO - CÂMARA

VALORES RESTlTUIVEIS ? INTER OFSS ? UNIÃO

CONSIGNAÇÓES

INSS - CâMARA

CONTRIBUiÇÃO SINDICAL - CÂMARA

51.399,17

51.399,17

51.399,17

51399,17

40.049,30

40·049,30

1.790,98

10.387,44

449,10

314.40

27.107,38

11.349,87

11.349,87

9.964,16

1.385,71

128.017,07

128.017,07

128017,07

128,017,07

97229,31

97229,31

5.371,20

30.820,06

1.597,30

943,20

58.497,55

30.787,76

30.787,76

29.402,05

1.386,71

toTAL 51.399,17 128.017,07
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Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da 8ahia

SIGA - Sistema Integrado de Gestão e Auditoria Emissão: 18/04/2017 09:38:45

Demonstrativo de Desembolsos Extraorçamentários

Município: Camara Municipal de ITABELA
Competência: 03/2017
Conta Descrição Desembolsos no Mês Desembolsos Até o Mês
2.0.0.0.0.00.00.00

2.1.0.0.0.00.00.00

2.1.8.0.0.00.00.00

2.1.8.8.0.00.00.00

2.1.8.8.1.00.00.00

2.1.8.8.1.01.00.00

2.1.8.8.1.01.01.00.01.01.00

2.1.8.8.1.01.04.00.01.01.00

2.1.8.8.1.01.10.00.01.01.00

2.1.8.8.1.01.11.00.01.01.00

2.1.8.8.1.01.15.00.01.01.00

2.1.8.8.3.00.00.00

2.1.8.8.3.01.00.00

2.1.8.8.3.01.02.00.01.01.00

2.1.8.8.3.01.13.00.01.01.00

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

PASSIVO CIRCUlANTE

DEMAIS OBRIGAÇOES A CURTO PRAZO

VAlORES RESTITUlvEIS

VALORES RESTITUlvEIS - CONSOLIDAÇÃO

CONSIGNAÇOES

CAPREMI- CÃMARA

IRRF - CâMARA

DEPÓSITO PENSÃO AL/MENTICIA - CâMARA

ODONTOPREV-CAMARA

EMPRÉSTIMO BANCÁRIO - CÂMARA

VAlORES RESTlTUIVEIS ? INTEROFSS ? UNIÃO

CONSIGNAÇOES

INSS - CâMARA

CONTRIBUIÇÃO SINDICAL - CÂMARA

51.713,57

51.713,57

51.713,57

51.713,57

40.363,70

40.363,70

1.790,98

10.387,44

449,10
628,80

27.107,38

11.349,87

11.349,87

9.964,16

1.385,71

128.017,07

128.017,07

128D17,07

128D17,07

97229,31

97229,31

5.371,20

30.820,06

1.597,30

943,20

58A97,55

30.787,76

30.787,76

29.402,05

1.385,71

TOTAL 51.113,57 128.011,01
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